
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 859 DE 23 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR em exercício do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011,
resolve:

        Alterar, em parte, a Portaria nº 446 DE 02 DE MARÇO DE 2017, que constituiu a Comissão de
Diárias do ICEx, passando a ser composta pelos membros abaixo relacionados:

. Ihosvany Camps Rodriguez – Professor do Magistério Superior – Presidente

. Marcelo Moreira da Silva – Professor do Magistério Superior

. Fabricio Goecking Avelar – Professor do Magistério Superior

. Ricardo Menezes Salgado – Professor do Magistério Superior

. Áurea Lopes de Souza Rocha – Assistente em Administração

                

                   

Esta portaria altera a portaria nº 446/2017 de 02-03-2017.

Guilherme Henrique Gomes da Silva
Diretor do Instituto de Ciências Exatas


